Superbia avaritiæ adjungitur, 49, t. VI.
- Superbia sæpe ex bona conscientia oritur, 113, t. VI.
- Superbia in animalis imperium quod infuso in corporibus, 148, t. VI.
- Superbia vulvas periculosum, 117, t. VI.
- Superbia mulierum maxime odiosa, 50, t. VI.
- Superbia malorum mater, 124, t. VI.
- Superbia malorum arx et radix, 224, maximorum orbis malorum causa, 224, t. VII.
- Superbia nihil abjectius, humilitate nihil sollicitius, 625, tom. VII.
- Superbia quantum nocet, humilitas quantum prosit, 66-67, superbia fugienda, simplicitas sectanda, 420, superbia fons omnis nequitia, 224, t. VII.
- Superbiam pariunt principatus et primi consessus, 601, tom. VII.
- Superbi non seipsos norunt, 552, t. VII.
- Superbi admodum ridiculi, 623, t. VII.
- Superbi cum humili comparatio, 529, 624, t. VII.
- Superbia virtutes omnes labefactat, 106, t. VIII.
- Superbia peccati principium, radix, mater 72, per eam Adam ab honore decidit, 72, superbia virtutes omnes reddit, inutiles, *ibid.*, t. VIII.
- Superbia ex ignorantia nascitur, 591, t. XI.
- Superbia homini aliena ad animi Christiana, 216, t. XI.
- Superbia hominis argumentum est quod egypt ratione, 472, t. XI.
- De superbia et vana gloria ecloga, 671, t. XII.
- Superior ab inferiore superatus quantum patitur, 677, tom. I.
- Supernæ Virtutes Deum perfecte non comprehendunt, 729, t. I.
- Suppositiones singulares, cinis et fuligo et sales, 359, 359, t. XI.
- Suppositiones erga nascentes infantes adhibita, 103-106, t. X.
- Suphir, vel Ophir ubi aurum, 199, t. V.
- Supplex quis vere sit, 64, t. V.
- Supplicationes in Ecclesia offerbantur pro populi ignorantia, 950, t. I.
- Supplicium cur non statim flagitiosis inferatur, 561 tom. I.
- Supplicia reipublice necessaria, 364, supplicia varia, 626, t. I.
- Supplicii æterni memoria, quantum peccatis remedium, 201, t. II.
- Supplicium areet improbitatem, 63, t. V.
- Supplicia pro peccatis cur in hac vita non inferantur, 93, t. V.
- Supplicii differentia unde petita, 73, t. V.
- Supplicium improbitatis dignum non reperitur, 541, tom. V.
- Supplicium et in hoc et in futuro seculo inferitur, quomodo, 449, t. VII.
- Supplicium duplex damnatorum, 483, t. VII.
- Supplicium debetur, non solum ei qui mala perpetrat, sed etiam ei qui bona non operatur, 714, t. VII.
- Supplicii dilatio consolationem non afferat, 503, t. VII.
- Supplicium inevitabile est is qui recte vitam non instituit, 200, t. VII.
- Supplicii æterni horror quantus, 543, t. VII.
- Supplicia futura immortalia sunt, 230, t. VIII.
- Supplicium minus est peccato, 472, t. IX.